
www.eta.cz

10

STŘÍBRNÁ VARIANTA
Tato varianta je určena pro aplikaci na 
bílé a světlé povrchy (tmavost menší než 
ekvivalent 10% černé barvy) . 
Vyskytuje se především ve vektorové 
podobě (křivky) (formáty ai, eps). 
Barevnost je pouze v režimu přímých 
barev PANTONE.

ŠEDÁ VARIANTA
Používá se pouze při tisku na bílá pozadí, 
kdy není možné použít přímou barvu 
PANTONE  877. Vyskytuje se především 
ve vektorové podobě (křivky) (formáty 
ai, eps). 

ČERNÁ VARIANTA
Používá se pouze při aplikaci loga 
na povrch se stříbrným mEtalickým 
vzhledem. Vyskytuje se především 
ve vektorové podobě (křivky) (formáty 
ai, eps). Logo má hodnotu 100% černé 
barvy. 

Logo na tmavém pozadí
Pokud je logo umístěno na tmavé pozadí
jako např. na krabicích výrobků, používá 
se stříbrná resp. šedá varianta loga.

VARIANTY LOGA

ETA_SUPERMANUAL_2011.indd   10 17.6.11   14:48

kuchyně

BIOKERAMICKÉ NÁDOBÍ
ETA 6938

SwiSS quality 
control

1

2 3

7

4

56

3
4

5

6

• antibakteriální biokeramický povrch 
• Pro všechny typy ohřevů včetně indukčního
• odolnost vůči teplotám do 400°c bez ztráty antiadhezních vlastností
• neobsahuje teflon, Ptfe a Pfoa
• unikátní tloušťka dna 8 mm,  tloušťka stěn 6 mm
• Tepelně odolná rukojeť do 260°C s otvorem pro zavěšení 
• Nerezový teplotní můstek izolující úchyt
• Indukční feromagnetický disk o tloušťce 2 mm
• Základní hliníkový korpus o tloušťce 6 mm zajišťuje nejlepší přenos tepla a výraznou úsporu energie
• Tvrdá nanokeramická vrstva s příměsí titanu odolávající teplotám až 400°C bez ztráty  

antiadhezních vlastností (vyrobeno ve Švýcarsku) 
• Vrchní biokeramická antibakteriální vrstva umožňující vaření zcela bez tuku a  

zajišťující snadné a rychlé čištění 
• Skleněná poklice s nerezovým proužkem a speciálním ventilačním otvorem  

zajišťujícím mírný přetlak páry v nádobě pro rychlé a zdravé vaření (zachování živin) 

1
2

ETA6936 ETA6937 ETA6938 ETA6939 ETA6934

7



www.eta.cz

10

STŘÍBRNÁ VARIANTA
Tato varianta je určena pro aplikaci na 
bílé a světlé povrchy (tmavost menší než 
ekvivalent 10% černé barvy) . 
Vyskytuje se především ve vektorové 
podobě (křivky) (formáty ai, eps). 
Barevnost je pouze v režimu přímých 
barev PANTONE.

ŠEDÁ VARIANTA
Používá se pouze při tisku na bílá pozadí, 
kdy není možné použít přímou barvu 
PANTONE  877. Vyskytuje se především 
ve vektorové podobě (křivky) (formáty 
ai, eps). 

ČERNÁ VARIANTA
Používá se pouze při aplikaci loga 
na povrch se stříbrným mEtalickým 
vzhledem. Vyskytuje se především 
ve vektorové podobě (křivky) (formáty 
ai, eps). Logo má hodnotu 100% černé 
barvy. 

Logo na tmavém pozadí
Pokud je logo umístěno na tmavé pozadí
jako např. na krabicích výrobků, používá 
se stříbrná resp. šedá varianta loga.

VARIANTY LOGA

ETA_SUPERMANUAL_2011.indd   10 17.6.11   14:48

kuchyně
BIOKERAMICKÉ NÁDOBÍ
ETA 6938

ChArAkTErisTikA:

LOGisTiCkÉ ÚDAJE:

PRODUKT 
rozměr produktu (š x v x h):   42,4 x 8,5 x 29,3 cm 
váha NETTO:   2,50 kg

EAN code:  8590393143467

OBAL 
rozměr obalu (š x v x h):   38,5 x 10,3 x 30,8 cm 
váha BRUTTO:  2,90 kg

počet ks v balení: 2

antibakteriální  
biokeramický Povrch

Pro všechny tyPy 
ohřevů včetně 
indukčního

odolnoSt vůči tePlotám 
do 400°c bez ztráty 
antiadhezních vlaStnoStí

neobSahuje  
teflon, Ptfe a Pfoa

unikátní tloušťka  
dna 8 mm,  Stěn 6 mm

MOžNOST POUžITÍ NÁDOBÍ NA:

ELEKTRICKý/LITINOVý 
SPORÁK

ELEKTRICKý/SKLOKERAMICKý  
SPORÁK

PLyNOVý
SPORÁK

 INDUKčNÍ 
VAřIč

8 cm


